
 

Rafał Michalski – Prezes Zarządu 

Rafał Michalski posiada ponad 25 lat doświadczenia zawodowego zdobytego na stanowiskach 

zarządczych najwyższego szczebla w branży budowlanej, materiałów budowlanych oraz tworzyw 

sztucznych. Specjalizuje się w zarządzaniu transformacją biznesową i procesami sukcesji w dużych 

organizacjach. 

W latach 2014–2026 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Grupy Kapitałowej Blachotrapez Sp. z o.o. – 

jednego z wiodących producentów pokryć dachowych i systemów budowlanych w Polsce. 

Równocześnie, w latach 2020–2024, zasiadał w Radzie Nadzorczej Revolt Energy S.A. W latach 2013–

2014 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Handlowego w Poli-Eco Tworzywa Sztuczne Sp. 

z o.o. W latach 2012–2013 realizował projekt interim management na stanowisku Dyrektora 

Handlowego w Spectus Window Systems. W latach 2006–2012 pełnił funkcję Dyrektora Handlowego 

w Metal-Plast. W latach 2004–2006 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w Wydawnictwach 

Branżowych Sp. z o.o., a w latach 1999–2004 był Prezesem Zarządu CONSENSUS Sp. z o.o. 

Rafał Michalski ukończył studia magisterskie na kierunku Filozofia na Uniwersytecie Wrocławskim 

oraz uzyskał tytuł MBA w Franklin University. Jest certyfikowanym Mentor Practitioner (Szkoła 

Mentorów Biznesu), Erickson Solution-Focused Coach (Erickson Coaching International) oraz posiada 

certyfikat Lean Six Sigma Black Belt (EY Academy of Business Polska). 

 

Olga Panek – Wiceprezes Zarządu 

Olga Panek rozpoczęła karierę zawodową w 2004 roku w KPMG Audyt Sp. z o.o, gdzie zajmowała się 

badaniem sprawozdań finansowych spółek i grup kapitałowych. W latach 2004-2011 przeszła 

szczeble kariery od stanowiska asystenta do stanowiska supervisora - osoby samodzielnie kierującej 

zespołami audytowymi.  

Od roku 2011 do roku 2018 związana była z Grupą TDJ. W latach 2011-2013 pełniła funkcję Głównego 

Księgowego TDJ S.A., w latach 2013-2017 - Dyrektora Finansowego Grupy Famur S.A., w latach 

2017-2018 - Dyrektora Relacji Inwestorskich Grupy Famur S.A. oraz Wiceprezesa Zarządu ds. 

finansowych w spółkach Elgór+Hansen S.A. oraz FPM S.A. 

Od października 2018 r. Wiceprezes Zarządu w Ferro S.A. Pełniła także funkcję Prezesa Zarządu w 

spółce zależnej Ferro International Sp. z o.o. oraz członka zarządu NOVASERVIS spol. s r.o. Aktualnie 

pełni także funkcję członka Rady Nadzorczej Termet S.A.  

Olga Panek jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (kierunek Finanse i 

Bankowość). Posiada uprawnienia biegłego rewidenta oraz jest członkiem ACCA - The Association of 

Chartered Certified Accountants, międzynarodowej organizacji zrzeszającej specjalistów z zakresu 

finansów, rachunkowości i zarządzania. 

W 2017 roku otrzymała prestiżową nagrodę Dyrektora Finansowego Roku. 

 

Piotr Ostaszewski - Wiceprezes Zarządu 

Od 1 lipca 2025 roku Wiceprezes Zarządu Ferro S.A. odpowiedzialny za obszar operacyjny Grupy 

Ferro (Group Chief Operation Officer), w tym m.in. za łańcuch dostaw, zakupy, logistykę, magazyny, 

obszar techniczny i zapewnienia jakości w Spółce oraz Grupie Ferro. Pełni także funkcję członka Rady 

Nadzorczej Termet S.A.  

Piotr Ostaszewski rozpoczął karierę zawodową w 2008 roku jako specjalista ds. obsługi klienta w 

firmie Mondi na rynku polskim. W latach 2009-2018 przeszedł przez różne stanowiska operacyjne 

zaczynając od Planisty Produkcji oraz Popytu, Managera S&OP po Dyrektora Łańcucha Dostaw. W 

tym samym czasie prowadził projekty transformacje w organizacjach takich jak McCormick, Foodwell, 

Butchers, czy Highlander Partners.  

Od roku 2019 związany był z firmą Avon, gdzie pełnił funkcję transformacyjne oraz Executive Director 

Supply Chain Europe.  



 

W latach 2023 do 2025 związany był również z organizacją ICAN, gdzie prowadził wykłady z 

Przywództwa i Zarzadzania Strategicznego. Piotr Ostaszewski ukończył magisterskie studia 

ekonomiczne w Wyższej Szkole Handlu i Prawa w Warszawie. Na tej samej uczelni ukończył również 

podyplomowe studia z Zarzadzania Projektami. 

 

Dan Ionutas - Wiceprezes Zarządu 

Dan Ionutas – Wiceprezes Zarządu Ferro S.A. od października 2023 r. Dan Ionutas rozpoczął karierę 

zawodową w 1997 roku jako specjalista marketingu na rynku rumuńskim w Cluj-Napoca. W latach 

2000-2009 pełnił role managerskie w pionie sprzedaży firmy Romstal Imex, jednego z największych 

podmiotów w branży hydrauliczno-sanitarnej we wschodniej Europie. 

Od 2009 roku związany jest z Grupą Ferro. Jako Generalny Dyrektor na rynek rumuński tworzył 

struktury spółki zależnej w Rumunii, następnie jako Dyrektor Eksportu Grupy Ferro rozwijał kolejne 

rynki i regiony, w szczególności w centralnej i wschodniej Europie. 

Od lipca 2020 r. pełni także funkcję Członka Zarządu w spółkach zależnych Ferro S.A., tj. 

NOVASERVIS FERRO Group SRL (Rumunia), FERRO Hungary Kft. (Węgry), NOVASERVIS FERRO 

Bulgaria Ltd (Bułgaria). Pełni także funkcję członka Rady Nadzorczej Termet S.A.  

Dan Ionutas jest absolwentem Babes-Bolyai University of Cluj-Napoca, posiada wykształcenie wyższe 

o kierunku marketing. 

 

 


